別記様式第２号
　　　年　　月　　日
現場代理人の兼務確認申請書
野々市市長　宛
所在地
商号又は名称
代表者職氏名

　野々市市が発注した工事について、他の工事に従事する（予定を含む。）者を配置したいため、下記のとおり申請します。
記
	現場代理人氏名
	フリガナ

　　　　　　　　　（生年月日　　　　　年　　月　　日）

	対象工事
	工　　事　　名

	工　事　場　所

	請負代金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工　　　期
	年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	発注担当課

	他工事従事状況１
	工　　事　　名

	工　事　場　所

	請負代金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工　　　期
	年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	従事役職
（該当するものに○を付けること）
	主任技術者　・　現場代理人

	対象工事までの移動時間

	発注担当課

	他工事従事状況２
	工　　事　　名

	工　事　場　所

	請負代金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工　　　期
	年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	従事役職
（該当するものに○を付けること）
	主任技術者　・　現場代理人

	対象工事までの移動時間

	発注担当課

（添付書類）
１　申請にあたっては、当該申請書に、兼務させようとする工事の施工場所及び工事概要がわかる書面（位置図、工事設計書等）を添付すること。

（記載要領）
１　「対象工事」は、今回、現場代理人を配置しようとする工事について記載すること。
２　「他工事従事状況」は、既に現場代理人（主任技術者）として配置している工事について記載すること。
３　「従事役職」は、該当するものに「○」を付けること。
４　「対象工事までの移動時間」は、対象工事の工事現場までの移動に要する時間を記載すること。